c. filius. vltro rōdēs p̄ instituto aio nouādi. vlt die institutū conuētū h̄re exceptiōem ex facto filiū si insolidū pueniat si r̄ filiū dare velit seruitutē accepta parte estimatiōnis.

d. falciē nā legatariū fututis offerre dz estimatiōnē falciē h̄rē si vult integrā fututē. vt. J. ad legē fal. l. lege falciē in terueniente. r. J. de do. except. l. pure. §. i. r. facit. J. d. ser. l. i. §. r. §. de codicill. l. q̄ gram. Itē no. in quo immutetur predicta per aut. ex causa que est. C. de li. pre.

e. Publij meui. cui meui testator heres fuerat: vt hic subicit. r. facit. C. de here. insti. l. fina.

f. Onera. p̄mittēdo creditōrū aio nouādi vel ipso iure. vt no. §. eo. l. si quis seruū. §. si. Bzo. r. instit. de fideicō. mis. here. §. post qd. r. §. sed quia.

g. Titus. lucij sempromij.

h. prestabunt. p̄cessiōnē. h̄r sine ea h̄z vtilē. vt. C. eo. l. ex legatō. r. facit. J. ad trebel. l. cogi. §. §. r. sine. r. §. si. i. l. nō amplius. §. si. r. J. eo. l. lucius. §. ij.

i. habuit. in p̄dio testatoris: qui p̄dium seruens sub conditione legauit.

k. p̄uōis. i. sic si testator pte h̄rē i p̄dio legatō. r. pte ei heres: tenere dare totū. ar. §. eo. l. vni. §. si rē. ita r̄ vfructus. quia instar dominiū obtinet. vt. §. de vfruct. l. iij. et §. eo. l. meui. §. fido. r. no. q̄ distinctio hui. §. tollit J. quadrā legū. §. §. eo. l. is cui. et. §. titu. i. l. fu. r. sic. q̄ de vfruct.

fruc. dicunt. et. §. titu. i. l. legatō. §. fundus. r. §. de ser. l. p̄p̄inamus. que de ceteris seruitutibus dicit. et facit. §. de rei vendi. l. fructus.

l. Ex testō. factiōne. debet tñ ex aq̄liana stipulatione aio nouādi facta. sec. si c̄r p̄ acceptatōez exticta vt alio mō. vt. §. eo. l. si ita scripserit. r. l. si ita q̄s. et. J. de do. p. l. i. §. adeo. et. §. ti. i. l. si sit. §. i. in p̄m. q̄ sunt J. h̄at nūq̄ deficit debitus. vt C. si. cr. pe. l. si ex precio.

m. Veritas. no. Origo q̄ origo obligatio obligatiōis nō titulus nō actiōis actiōis nō titulus sic r̄ de fideicom. actiōis mīl. l. tutor. r. d. do. l. lo. l. qui id. r. C. ad mace. l. si fili. et. J. de libe. leg. l. h. r. §. de p̄di. sine cā. l. i. §. si ius aut. r. J. d. cap. l. i. bello. §. codicill. r. §. de here. v̄. l. i. itē facit. J. de aur. r. ar. lega. l. q̄nt. i. fi. n. C. d̄amiss. i. i. n. c̄l̄ib a d̄no r̄ ei legatū relictu qd̄ p̄t. vt. C. eo. l. fu. nisi alio ipedi ret: vt hic fuit.

n. Si aliquo casu libertas ipeditē tēpore quo cedit dies legatariū iuratur legatum. h. d. Bar.

o. Senū pure manumissus cui libertas ppter iuris ipeditētū post aditā hereditatem non cōpetit: q̄ status eius extrinsecus suspendit: forte propter adulterij q̄stōem: ex eodē testō neq̄ legatā: neq̄ fidei cōmissa pure data sperare: potest: quia dies inutiliter cedit.